
 
UCHWAŁA Nr CDO.RD. I.0032.1.4.2019  

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OPOLU 

z dnia 03.10.2019 r. 

 

 

w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania do Rady Dzielnicy VII i uznania 

zarejestrowanych kandydatów za członków Rady Dzielnicy VII. 

 

 

Na podstawie § 79 Statutu nadanego uchwałą nr XIV/236/19 Rady Miasta Opola z dnia 
4 lipca 2019 r. w sprawie połączenia dzielnic Groszowice, Grotowice, Nowa Wieś Królewska 
oraz nadania nazwy i Statutu połączonym dzielnicom (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r., poz. 
2447), Miejska Komisja Wyborcza w Opolu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Nie przeprowadza się głosowania w Dzielnicy VII.  

 

§ 2 

Za wybranych do Rady Dzielnicy VII uznaje się zarejestrowanych kandydatów, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Opolu 

 
/-/ Aleksander Iszczuk  

  

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały  

Nr CDO.RD. I.0032.1.4.2019 
Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Opolu z dnia 03.10.2019 r. 

 

 
Lista zarejestrowanych kandydatów do Rady Dzielnicy VII  

 
 

 
1. ANDRZEJ NAKONIECZNY  

2. MAŁGORZATA OLESZYCKA 

3. Anna KUSAKIEWICZ – DAWID  

4. BRYGIDA WIELGOSZ 

5. MAGDALENA CHUDZICKA – GŁÓWKA  

6. SAMANTA STACHOWICZ, Grotowice  

7. ARKADIUSZ DUDEK  

8. JOACHIM LAXY  

9. GRZEGORZ CZIOSKA 

10. JOANNA OKOS  

11. MARIOLA SKRZYPCZYK 

12. Henryk BĄK 

13. MARCIN GAMBIEC  

14. BOGNA SZAFRANIEC 

15. TADEUSZ PABISIAK  


